

**Dania Industri-Service ApS**  
**CVR-nr. 10 37 06 04**  
**Stationsvej 27, 8410 Rønde**

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28 / 5 2020

---

Lars Simonsen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Dania Industri-Service ApS  
Stationsvej 27  
8410 Rønne

Telefon: 86 37 90 35

CVR-nr.: 10 37 06 04

Stiftet: 1. juli 1986

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

Dokument ref.: 490 / MI / PAS / MJ

### Direktion

Lars Simonsen

### Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af salget af en af selskabets ejendomme med kr. 930.611. Der har ikke været yderligere begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>881.747</b>	<b>117.880</b>
1 Personaleomkostninger.....	-100.000	-30.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-43.391	-49.946
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>738.356</b>	<b>37.134</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder ....	255.434	191.060
Andre finansielle indtægter .....	2.824	2.728
Andre finansielle omkostninger.....	-56.265	-47.445
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>940.349</b>	<b>183.477</b>
Skat af årets resultat.....	-97.507	1.669
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>842.842</b>	<b>185.146</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	108.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	255.434	191.060
Overført resultat.....	368.808	-5.914
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>842.842</b>	<b>185.146</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**AKTIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger .....	625.285	3.734.673
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	210.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>835.285</b>	<b>3.734.673</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	839.804	584.370
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>839.804</b>	<b>584.370</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.675.089</b>	<b>4.319.043</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	76.394	73.570
Andre tilgodehavender .....	49.104	1.988
Periodeafgrænsningsposter .....	0	3.816
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>125.498</b>	<b>79.374</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.406.344</b>	<b>211.113</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.531.842</b>	<b>290.487</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.206.931</b>	<b>4.609.530</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**PASSIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger .....	0	1.265.231
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	639.804	384.370
Overført resultat.....	1.640.732	6.693
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.516.136</b>	<b>1.781.294</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5.569	294.677
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>5.569</b>	<b>294.677</b>
Prioritetsgæld.....	590.896	2.118.358
Deposita .....	25.200	74.515
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>616.096</b>	<b>2.192.873</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	23.251	92.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	316.071	12.000
Selskabsskat.....	386.615	0
Anden gæld.....	42.452	67.688
Periodeafgrænsningsposter .....	0	6.245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	300.741	161.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.069.130</b>	<b>340.686</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.685.226</b>	<b>2.533.559</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.206.931</b>	<b>4.609.530</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	<b>2019</b>	<b>2018</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	1	1		
Lønninger.....	100.000	30.800		
	<b>100.000</b>	<b>30.800</b>		
<b>2 Særlige poster</b>				
Gevinst ved salg af ejendom.....	930.611	0		
	<b>930.611</b>	<b>0</b>		
<b>3 Reserve for opskrivninger</b>				
Opskrivningshenlæggelser, primo .....	1.265.231	1.283.031		
Afgang i løbet af regnskabsåret .....	-1.265.231	-17.800		
	<b>0</b>	<b>1.265.231</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	2.211.158	614.147	23.251	498.376
Deposita .....	74.515	25.200	0	0
	<b>2.285.673</b>	<b>639.347</b>	<b>23.251</b>	<b>498.376</b>

## NOTER

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for gæld til Nykredit for den associerede virksomhed Syddjurs Erhvervsejendom ApS. Kautionen er maksimeret til tkr. 2.000.

Selskabet har kautioneret for gæld til DLR Kredit A/S for virksomhederne Ejendomsselskabet Østergade 35 ApS og Ejendomsselskabet Bredgade 28-30, Grenaa ApS.

Gæld til Nykredit udgør pr. 31.12.2019 for Syddjurs Erhvervsejendom ApS tkr. 928.

Gæld til DLR Kredit A/S udgør pr. 31.12.2019 for Ejendomsselskabet Østergade 35 ApS tkr. 2.749.

Gæld til DLR Kredit A/S udgør pr. 31.12.2019 for Ejendomsselskabet Bredgade 28-30, Grenaa ApS tkr. 2.928.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 625 pr. 31. december 2019.

Selskabet har pantsat kapitalandele i Syddjurs Erhvervsejendom ApS til sikkerhed for sit eget, Ejendomsselskabet af 1991 Ryomgård ApS og Syddjurs Erhvervsejendom ApS's engagement med banken.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør tkr. 840 pr. 31. december 2019.

Til sikkerhed for medlemværende med ejerforeningen Grenåvej 6, er der deponeret pantebrev på nom tkr. 20.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Birkelund Simonsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-341667278867  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 09:00:48  
Underskrevet med NemID

## Lars Birkelund Simonsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-341667278867  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 09:00:48  
Underskrevet med NemID

## Michael Iuel

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 87964845  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 09:11:44  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 40566bc8NST217331457